令和６年 4 月 1 日

各 位

センチュリーゴルフクラブ

支  配  人   山  本  和  輝

 臨時営業のお知らせ

平素より当クラブをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

2024 年 4 月より隔週月曜日を休場日としておりましたが、4 月 1 日、8 月 26 日、12 月 31

日を除き 臨時営業とさせていただくことになりました。皆様のご来場を心よりお待ちしてお

ります。

記

臨時営業日

4 月 15 日

5 月 7 日・20 日

6 月 3 日・17 日

7 月 1 日・16 日

8 月 5 日・19 日

9 月 2 日・17 日

10 月 7 日・21 日

12 月 2 日・16 日

休場日

4 月 1 日（月）

8 月 26 日（月）

12 月 31 日（火）

※営業状況により変更となる場合があり、変更になる場合は当ホームページでお知らせいたします

以 上